Р Е Ш Е Н И Е

      12 сентября 2023 года          № 111/21-5

р.п. Чишмы

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский

район Республики Башкортостан девятого созыва по многомандатным

избирательным округам

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

на основании данных первого экземпляра протокола об итогах голосования

участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан № 20/132-7 от 17 мая 2023 года

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения

Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан девятого созыва:

по шестимандатному избирательному округу № 1:

        Батыршину Регину Расилевну, 1989 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Узытамак; МБДОУ детский сад

«Сказка» села Алкино-2, заведующий; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Бикбулатова Радика Ринатовича, 1981 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Чишмы; Администрация сельского

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан, заместитель главы Администрации; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Валеева Айдара Ураловича, 1995 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Алкино-2; МБОУ СОШ имени

Рустема Абзалова села Алкино-2, учитель; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Загидуллину Гульфию Мустафиевну, 1971 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, с.Узытамак; СОШ им. Р. Абзалова села

Алкино-2, директор; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Сабирьянову Лену Камиловну, 1981 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Алкино-2; МБДОУ Детский сад

комбинированного вида «Сказка» с.Алкино-2, воспитатель; выдвинута

Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

Урманова Радмира Расилевича, 1995 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Алкино-2; домохозяин; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по пятимандатному избирательному округу № 2:

Воробьева Владимира Сергеевича, 1958 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Алкино-2; домохозяин; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Мукминову Светлану Ахнафовну, 1975 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Алкино-2; МБОУ СОШ имени

Рустема Абзалова села Алкино-2, учитель; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Мухаметова Руслана Маратовича, 1973 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Алкино-2; сельская врачебная

амбулатория с.Алкино-2, врач-стоматолог; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Садыкова Венера Вакильевича, 1986 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Алкино-2; ООО «Премиум-С»,

директор; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Сафуанова Рината Мударисовича, 1966 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Узытамак; ООО ПКФ «Жилсервис»,

начальник ЖЭУ 4; выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родник плюс», на сайте

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в

разделе ТИК.

Председатель комиссии                                                            Э.Ф. Сулейманова

Секретарь комиссии                                                                 А.И. Пугасей